
Mekaniker søges til Værkstedet
hos Aarhus Kommune i Brabrand
Værkstedet, Edwin Rahrs Vej 64, 8220 Brabrand søger en
mekaniker til tiltrædelse snarest muligt.
Drives du af en hverdag, hvor ikke 2 dage er ens? Så søger værkstedet ved
Teknik og Miljø nu en alsidig mekaniker.
På værkstedet laver vi så meget forskelligt, at det er svært at beskrive. Alt lige
fra cykler og motorsave, til lastbiler og traktorer, og meget, meget mere. Så
om du er cykelmekaniker, automekaniker eller noget helt 3., er alle niveauer af
mekanikeruddannelse en indgangsvinkel til denne stilling.

Arbejdsopgaver
Service og reparation af traktorer, redskabsbærere, små-maskiner, biler og
el-biler, samt klipperobotter.
Klargøring af sæson materiel (sommer / vinter), smede arbejde m.m.
Derudover skal du være indstillet på at lave alt forefaldende arbejde på
Værkstedet, samt deltage i vintervagten, hvor der forekommer reparation
af vintermateriel i og uden for normal arbejdstid.

Kvalifikationer
Du skal have kørekort til kategori B. Vi forventer, at du har brugt din
uddannelse som mekaniker indenfor de seneste fem år. Derudover vil erfaring
med hydraulik og elektronik være en fordel.
Du skal være robust fagligt og menneskeligt, og være god til at samarbejde
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med kolleger samt brugere af maskinparken. Vi lægger stor vægt på, at du kan
arbejde selvstændigt og effektivt.

Yderligere oplysninger:
Yderligere oplysninger kan fås ved henvendelse til Koordinator Kasper
Bønlykke Christensen på tlf./sms 2382 7106 eller Værkstedsleder Frank Boberg
Christensen på tlf./sms 4187 2800.

Ansættelsesområdet er Aarhus Kommune med tjeneste indtil videre ved
Entreprenørenheden.

Arbejdstiden er 37 timer ugentligt.

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til håndværkeroverenskomsten
mellem KL og pågældende forhandlingsberettigede organisation. Stillingen er
omfattet af Ny løn.

Ansøgningsfristen er 10. maj 2026.

Samtaler forventes afholdt løbende.

Stillinger i Aarhus Kommune skal søges elektronisk. Klik på ”Send ansøgning”
for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes. Først
når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.

Entreprenørenheden er en udførende afdeling i Mobilitet, Anlæg og Drift, som
tilhører Magistraten for Teknik og Miljø i Aarhus Kommune. I Mobilitet, Anlæg
og Drift beskæftiger vi os med opgaver inden for byrum, vejanlæg og – drift
samt grønne områder.

Yderligere oplysninger findes på Aarhus Kommunes hjemmeside:
www.aarhus.dk

Vi glæder os til at høre fra dig
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